EDITAL PROEX Nº 17/2024

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAREM NAS AÇÕES DE EXTENSÃO UFAC-

COMUNIDADE E NO ACOMPANHAMENTO DAS AÇÕES DE EXTENSÃO

Local e horário de realização das entrevistas

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura (Proex), conforme estabelecido no

Cronograma, torna público o local e horário da realização das entrevistas com os

candidatos participantes do processo de seleção de bolsistas para atuarem no

PROGRAMA DE EXTENSÃO UFAC E COMUNIDADE e no Acompanhamento das

Ações de Extensão no Campus Sede (Rio Branco).

Solicitamos que cada candidato esteja no local da entrevista com, pelo

menos, 15 (quinze) minutos de antecedência. O não comparecimento do candidato

na entrevista no horário informado resultará na ELIMINAÇÃO imediata.

A entrevista será realizada conforme especificação abaixo:

Data: Sexta-feira (09.08)

Local: Diretoria de Ações de Extensão (Sala 6 da Proex)

 Candidato(a) Horário

1
Samina Batista Matos de Castro Japiassu
Maia

8h

2

Charles Souza da Silva

8h

3

Gabrielly Meireles de Souza

8h

RioBranco, Acre, 08 de agosto de 2024.

Prof. Frederico de Oliveira Tavares

Coordenador do programa de

extensão Ufac-Comunidade

Endereço: Br 364, Km 04 CEP: 69.915-900 – Rio Branco, Acre contato exclusivamente pelo

E-mail: ufacecomunidade@gmail.com

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

mailto:ufacecomunidade@gmail.com